ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

19 мая 2017 года                                                                                 № 4

Об избрании председателя, заместителя
 Председателя и секретаря  избирательной
комиссиимуниципального района
«Оловяннинский район».

       В соответствии  ч. 5, 8 ст.28  Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ч.4.ч.8 ст. 31 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,на основании протокола счетной комиссии №1,№2,№3 избирательная комиссия муниципального района «Оловяннинский район» РЕШИЛА:

   1.Избрать на должность Председателя муниципальной избирательной
    комиссии муниципального района  «Оловяннинский район» Бекетову
    Нину Петровну.
2. Избрать на должность заместителя Председателя муниципальной
    избирательной комиссии муниципального района  «Оловяннинский
    район» Лотареву Галину Алексеевну.
1. Избрать на должность секретаря муниципальной избирательной комиссии муниципального района  «Оловяннинский район» Карасеву Светлану Ивановну.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель организационного
заседания МИК МР
«Оловяннинский район»                                                    Г.А. Лотарева

[bookmark: _GoBack]